
UCHWAŁA NR XXVIII/154/2021
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 6 maja 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 36.339.618,52 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 32.812.155,52 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.527.463,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”.

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

,,Deficyt budżetu w kwocie 2.265.339,13 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach,

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych”,

- kredytów,

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.499.739,13 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5,

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.234.400 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5

4) § 8 otrzymuje brzmienie:

,,Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 111.954,00 zł

2) celową w wysokości 95.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

5) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

b) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

Id: 62136236-D87A-47E5-BCBA-C396EA5CBB35. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 62136236-D87A-47E5-BCBA-C396EA5CBB35. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVIII/154/2021 Rady Miejskiej  Wielichowa z dnia 6 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 903 846,00 1 500 000,00 3 403 846,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 876 659,00 1 500 000,00 3 376 659,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 990,00 1 500 000,00 2 648 990,00

757 Obsługa długu publicznego 195 920,00 21 412,00 217 332,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

195 920,00 21 412,00 217 332,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00 15 000,00 15 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

195 920,00 6 412,00 202 332,00

758 Różne rozliczenia 240 466,00 -21 412,00 219 054,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 228 366,00 -21 412,00 206 954,00

4810 Rezerwy 228 366,00 -21 412,00 206 954,00

Razem: 34 839 618,52 1 500 000,00 36 339 618,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 62136236-D87A-47E5-BCBA-C396EA5CBB35. Uchwalony Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 234 400,00

Przychody ogółem:

1

1 1 234 400,00

Przychody w wysokości 557.990 zł dotyczą środków otrzymanych przez Gminę Wielichowo z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 wraz z odsetkami z tytułu kapitalizacji 

środków na rachunku bieżącym. W  budżecie na 2021r. po stronie wydatków, ujęto w/w przychody na 

realizację inwestycji pn. Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej i Szkolnej i odc. ul. Leśnej w m. Śniaty – w 

zakresie obejmującym II etap (odcinek drogi ul. Szkolnej i ul. Wierzbowej) 

2 1 441 749,13

3 1 500 000,00

Rozchody ogółem:

557 990,00

3 499 739,13

4

Załącznik nr 2 do  Uchwały nr XXVIII/154/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 6 maja 2021 r.

Lp. Kwota

1

Id: 62136236-D87A-47E5-BCBA-C396EA5CBB35. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2021 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVIII/154/2021 Rady Miejskiej  Wielichowa z dnia 6 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 500 000,001 148 990,00 2 648 990,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 2 648 990,001 148 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 990,00 1 500 000,00 2 648 990,00
Budowa drogi gminnej nr 544541P ul. Śliwkowa i odc. drogi gminnej nr 
544540P ul. Parkowa w m. Wielichowo 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2 027 463,00 3 527 463,001 500 000,00Razem

Id: 62136236-D87A-47E5-BCBA-C396EA5CBB35. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały nr XXVIII/154/2021 z dnia 06.05.2021r. Rada Miejskiej w Wielichowie w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2021

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XXIII/135/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku uchwaliła uchwałę

na rok 2021. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych

zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.500.000 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1.500.000 zł na realizację zadania
majątkowego pn. ,,Budowa drogi gminnej nr 544541P ul. Śliwkowa i odc. drogi gminnej nr
544540P ul. Parkowa w m. Wielichowo

- Zwiększa się dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 21.412 zł w tym na: odsetki od
planowanego kredytu – 6.412 zł oraz prowizję bankową 15.000 zł,

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 21.412 zł uruchamiając rezerwę budżetową,

2) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.500.000 zł – w związku z planowanym zaciągnięciem
kredytu,

3) W załączniku ,,Wykaz wydatków majątkowych w 2021r.” skorygowano o zmiany dokonane w
planowanych wydatkach.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 62136236-D87A-47E5-BCBA-C396EA5CBB35. Uchwalony Strona 1




